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1 115 JOSE REINALDO DE LIRO JUNIOR / 1 00:16:57.431

2 105 BRUNO SILVA RIBEIRO / 1 00:18:14.750

3 176 JOANES H. DA SILVA GALDINO / 1 00:19:11.126

4 147 JOSÉ CANDIDO DE LUCENA / 1 00:19:29.370

5 178 JOSE LUCIANO DA SILVA / 1 00:19:35.387

6 157 EDNALDO DE DE LIRA GOMES / 1 00:19:48.360

7 132 JOAO PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA / 1 00:20:15.112

8 180 MILTON JARBAS RODRIGUES / 1 00:21:38.344

9 111 PHILIPP GOMES DE BRITO / 1 00:22:06.90

10 131 FRANCISCO PAULO FELICIO DOS SANTOS / 1 00:22:41.344

11 185 MARIO RONALDO PEREIRA ALBUQUERQUE / 1 00:22:47.96

12 189 WESLEY PEREIRA DOS SANTOS / 1 00:22:56.3

13 104 GUILHERME DE SOUSA LOIOLA / 1 00:23:48.827

14 122 DAILON DE ARAÚJO ALVES / 1 00:23:51.82

15 139 WIRLAN BARROS DE OLIVEIRA / 1 00:24:04.579

16 154 JOÃO FRANCISCO PINHEIRO RABELO / 1 00:24:15.79

17 164 VICENTE FERREIRA LIMA FILHA / 1 00:24:25.838

18 118 DANIEL ROQUE TEIXEIRA / 1 00:24:55.68

19 114 DANIEL COELHO DO NASCIMENTO / 1 00:24:55.567

20 107 JOÃO VICTOR BEZERRA RAMOS / 1 00:25:33.578

21 199 FRANCISCO WENDEL CARVALHO / 1 00:25:37.61

COLEGIO DA POLICIA MILITAR

5KM GERAL MASCULINO
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22 137 FABIANO PINTO DO NASCIMENTO / 1 00:25:42.564

23 170 JOAQUIM JUVENAL DE LIMA / 1 00:25:44.831

24 159 CICERO CESAR TEIXEIRA SOARES / 1 00:25:48.309

25 120 COSME GOMES DE ARAÚJO / 1 00:26:06.833

26 151 EDUARDO BRITO MENDES / 1 00:26:52.794

27 166 RAIMUNDO NONATO BEZERRA / 1 00:26:55.54

28 103 LUCA EMANUEL CHAVES RABELO / 1 00:27:37.544

29 174 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA / 1 00:27:38.541

30 130 RENAN COSTA VANALI / 1 00:27:44.531

31 108 IGOR AQUINO DE PINHO / 1 00:27:54.37

32 165 JOSIAS ALVES / 1 00:29:01.41

33 134 ADAUTO PACHECO ALMEIDA / 1 00:29:04.540

34 196 DAMIÃO CANDIDO FERREIRA / 1 00:29:19.48

35 113 FRANCISCO EMERSON GOMES RIBEIRO / 1 00:29:34.47

36 171 JOSE CARVALHO / 1 00:30:41.226

37 146 FRANCISCO IZIDIO DO CARMO / 1 00:30:52.532

38 117 RAMON BRUNO OLIVEIRA ROCHA / 1 00:30:57.283

39 127 DIEGO COELHO DO NASCIMENTO / 1 00:31:02.530

40 116 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA
SOUSA

/ 1 00:32:03.514

41 125 ALISSON RIBEIRO CAVALCANTE / 1 00:32:32.508

42 158 FRANCISCO TARCISO BRITO VIEIRA / 1 00:32:33.761

43 123 THIAGO RODRIGO DA SILVA LAVOR / 1 00:32:41.9

44 173 JOAQUIM FRANCISCO / 1 00:33:43.65

45 186 DEDE SANTOS / 1 00:33:59.494

46 144 HUGO LEONARDO MARTINS LOPES / 1 00:34:04.497
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47 129 THIAGO DA SILVA SANTOS / 1 00:34:19.241

48 192 RAFAEL BEZERRA SOARES / 1 00:34:52.470

49 140 GERMANNO ELLERY / 1 00:34:54.754

50 109 EVERTON COSTA SILVA / 1 00:35:37.741

51 168 CARLOS ALBERTO PEREIRA PESSOA / 1 00:36:13.742

52 184 ALEXANDRO ROCHA SARAIVA / 1 00:36:42.246

53 128 ÉRICO NIVAL MONTEIRO DA SILVA / 1 00:37:16.235

54 175 ANNILDO ALVES DE FREITAS / 1 00:37:22.972

55 162 EDUARDO SILVA FERNANDES / 1 00:37:27.464

56 124 CICERO WLADYSSON / 1 00:37:33.976

57 172 ESPEDITO DARIO LUNA SANTANA / 1 00:38:04.978

58 102 JOSE ARTHUR MARÇAL GRANGEIRO / 1 00:39:05.950

59 143 SINESIO GOMES NETO / 1 00:39:16.207

60 155 MANOEL LEAL COSTA NETTO / 1 00:39:40.959

61 145 PIERRE CRISPIM GOUVEIA / 1 00:39:53.947

62 106 ITANO DE SOUZA GONÇALVES / 1 00:40:20.687

63 149 RAWLYSON MACIEL MENDES / 1 00:40:26.198

64 191 CARLOS RAFAEL DOS SANTOS MAIA / 1 00:42:03.252

65 167 ANTONIO CIRINEU PEREIRA / 1 00:46:20.979

66 133 ANTONIO YONY FELIPE RODRIGUES / 1 00:46:52.965

67 187 JOSE VICENTE VELOSO FILHO / 1 00:50:33.125

68 135 RAFAEL COUTO VIEIRA / 1 00:51:08.853

69 193 ERYVELTON ALVES SOUSA / 1 00:51:18.197

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

5KM GERAL FEMININO
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1 8 JEANE RUFINO DE OLIVEIRA / 1 00:21:56.89

2 41 MARIA KATIENE GOMES LOURENÇO / 1 00:24:38.76

3 26 FRANCISCA TAMIRIS SILVA VANDERLEY / 1 00:26:09.555

4 14 PRISCILA DE SOUSA MACÚDO / 1 00:26:51.562

5 181 JEANE SOARES DA SILVA / 1 00:27:06.324

6 58 CALINE ARAÚJO LEITE / 1 00:28:12.341

7 31 MONIQUE AMARAL RODRIGUES RAMALHO / 1 00:28:31.32

8 28 JANIELE TRAJANO DE SOUSA / 1 00:28:32.32

9 30 SIMONE ALVES LAET RAFAEL / 1 00:28:34.32

10 45 SAMIA DANIELE ALENCAR / 1 00:28:41.293

11 60 RAIMUNDA ROSISHEILA FREITAS BORGES
LIMA

/ 1 00:28:56.41

12 71 ELIENE VIEIRA OLIVEIRA CRUZ / 1 00:30:02.294

13 182 DAIANE DIAS DA SILVA / 1 00:30:56.772

14 73 MARIA MARGARIDA NOGUEIRA / 1 00:31:01.285

15 72 SANDRA LACERDA BEZERRA SILVA / 1 00:31:49.28

16 126 GEORGIA RENATA CARDOSO LOBO / 1 00:31:55.29

17 46 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA / 1 00:32:15.4

18 75 ANGELA MARIA DE SOUZA / 1 00:32:26.525

19 29 LUCIANA PINTO DA SILVA / 1 00:33:13.739

20 59 SUELI EMIDIA TIMÓTEO / 1 00:33:14.486

21 80 MARIA DAS DORES DE BRITO TELES HOLANDA / 1 00:33:14.732

22 55 MARIA MALTIDES GUILHERMINO DOS SANTOS / 1 00:33:15.1

23 66 GARDENIA GARCIA LEITÃO / 1 00:33:15.734

24 52 ANGELA DANIELA DELLOVA / 1 00:33:20.497

25 79 JOSELIANA LIMA DE FREITAS MOREIRA / 1 00:33:22.9
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26 19 NAYARA THAYNA GONDIN MARQUES / 1 00:33:48.424

27 47 MARIA RAQUEL MOREIRA MOTA / 1 00:34:15.752

28 98 MARLETE PARENTE DE ALENCAR / 1 00:34:26.240

29 24 JAMILLE ROGERIO MORAIS BEZERRA / 1 00:34:38.759

30 53 MARTINIANA MARIA GUILHERMINO / 1 00:34:54.749

31 61 IRANEIDE FERREIRA BEZERRA DE AQUINO / 1 00:34:57.239

32 88 WEGILA ALEIXO NELO LIMA / 1 00:35:03.498

33 54 IVANILDA CORREIA DA COSTA / 1 00:35:06.991

34 36 MARIA JANAINA DE ARAÚJO VIDAL GUIMARÃES / 1 00:35:23.253

35 86 JOSEFA GLAUDIMAR INÃ�CIO CARVALHO / 1 00:35:25.771

36 82 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS / 1 00:35:33.744

37 7 VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO NASCIMENTO / 1 00:35:49.226

38 56 FABIANA / 1 00:36:34.988

39 112 SARA TAVARES MALHEIRO QUINDERÉ / 1 00:36:36.469

40 99 ALZIRA LINA DE JESUS / 1 00:36:44.740

41 12 GABRIELA MARIA FULGENCIO ALVES / 1 00:37:02.242

42 183 ZULEIDE COSTA DOS SANTOS / 1 00:37:03.240

43 35 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO / 1 00:37:03.951

44 50 RENATA DO NASCIMENTO ALVES / 1 00:37:21.228

45 17 LAYANE GONÇALVES DA SILVA / 1 00:37:48.477

46 49 MARIA PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA / 1 00:37:53.231

47 20 MARIA NAIANE ROLIM MARQUES / 1 00:38:07.470

48 3 MARIA TEREZA BATISTA LEITE / 1 00:38:09.208

49 69 MARIA ELAINE GOMES DA SILVA / 1 00:38:19.970

50 91 MARIA DO AMPARO MARCELINO ALVES / 1 00:38:26.458

51 40 IASKARA SUELY SALES DANTAS MAXIMO / 1 00:38:27.91



08/03/2020 Cronos Cariri | Auditoria

localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 6/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

52 194 MARIA APARECIDA LIMA SOUZA / 1 00:38:47.700

53 62 MARIA LUCIA DE LIMA / 1 00:38:50.729

54 21 DAIANE NAGLI DA SILVA CRUZ / 1 00:39:04.693

55 5 BRUNA GOIS DA COSTA / 1 00:39:05.436

56 78 ALOIZIANA GONÇALVES PINHEIRO / 1 00:39:13.948

57 25 SUELLEN CRISTENA / 1 00:39:44.458

58 64 CICERA ROQUE DA CRUZ / 1 00:39:51.703

59 10 CLARA MARIA ALVES LEITE / 1 00:40:04.703

60 16 MARCIA MORGANA ALVES DE LIMA / 1 00:40:14.700

61 179 JOCICLEIDE MENDES ALMEIDA / 1 00:40:15.433

62 198 MARIA DO SOCORRO DA SILVA / 1 00:40:20.693

63 95 ROSYMARE VIEIRA TRAJANO / 1 00:40:25.198

64 87 KARINA MARIA MORAES BOTELHO / 1 00:42:08.686

65 23 RENATA BARBOSA ALENCAR / 1 00:42:16.665

66 70 VERA LÚCIA DA SILVA PAES / 1 00:42:18.680

67 141 ANA RUTH SAMPAIO GRANGEIRO / 1 00:42:45.241

68 90 MARIA LÃ�CIA FILGUEIRAS CALOU / 1 00:42:49.941

69 101 MARIA DE LOURDES N. FERREIRA / 1 00:43:01.684

70 97 MARIA VALDELICE DINIZ DOS SANTOS / 1 00:43:18.466

71 32 JEANE DE FREITAS SOUSA / 1 00:44:00.267

72 6 KARLA NAYRA ROCHA SOUSA / 1 00:44:20.89

73 138 CICERA JAMONE QUEIROZ / 1 00:44:24.65

74 15 ANA CAROLINE FERREIRA TAVARES / 1 00:44:25.671

75 76 FABIANA CRISTINA FRANCELINO / 1 00:44:27.677

76 9 LAILA MARIA RODRIGUES LIMA / 1 00:44:28.950

77 94 ALBANEIDE FULGENCIO ALVES / 1 00:45:26.390
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78 81 LUCIEUDA RODRIGUES DE FREITAS / 1 00:46:20.281

79 197 MARIA GLAUCIANEY PEREIRA / 1 00:47:02.55

80 13 SILVANEIDE BEZERRA DE OLIVEIRA / 1 00:47:13.410

81 43 MARIA WELLIDIANE FERREIRA ALVES / 1 00:48:12.889

82 4 THAYNÃ� DO NASCIMENTO FERREIRA / 1 00:48:26.138

83 190 ALDENEIDE SOUZA FREIRE / 1 00:48:26.644

84 100 FRANCISCA LUNA DE JESUS / 1 00:48:35.234

85 83 MARIA ZENILDA RAMALHO DE LUCENA
ROSENDO

/ 1 00:48:42.499

86 2 BRUNA LOPES GUIMARAES / 1 00:50:48.627

87 74 FRANCISCA CRISTINA LOPES / 1 00:50:49.850

88 37 ANA CAMILA DE A. COSTA COUTO / 1 00:51:12.600

89 42 TYSSIANE NATASHA LUCENA / 1 00:51:13.123

90 33 MARIZA SILVA FIGUEIREDO / 1 00:51:40.583

91 93 LAÉDINA VIANA DE ARAÚJO / 1 00:52:02.644

92 57 ALINE PROTO DE CARVALHO / 1 01:13:10.958

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 412 JUCIMAR ALVES COSTA / 1 00:37:36.981

2 380 JOSE ELDER PEREIRA DOS SANTOS / 1 00:37:57.728

3 404 FABIO NUNES DE MENDONÇA / 1 00:41:16.724

4 361 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA / 1 00:41:28.951

5 369 MAURICIO TEIXEIRA DE SOUZA / 1 00:41:42.693

6 411 ANTONIO SILVINO / 1 00:42:52.675

7 387 CICERO MATIAS DA SILVA / 1 00:43:08.672

10KM GERAL MASCULINO
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8 357 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO / 1 00:44:04.99

9 335 ELLYSON MARCIO GARCIA RAMALHO / 1 00:45:58.146

10 330 JULIO CESAR SOUZA ALVES / 1 00:46:07.303

11 371 JOSÉ WANDEMBERG SANTOS DO
NASCIMENTO

/ 1 00:46:07.752

12 343 PAULO JOSE DO NASCIMENTO SILVA / 1 00:46:24.94

13 366 ROMILSON DE SOUZA FREITAS / 1 00:46:30.403

14 395 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BRITO / 1 00:47:03.405

15 388 ANDRE VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA / 1 00:47:06.944

16 373 MATHEUS PEREIRA JÚNIOR / 1 00:47:10.450

17 393 GERSON ROMUALDO DO NASCIMENTO / 1 00:47:12.905

18 354 CICERO ARAÚJO DA SILVA / 1 00:48:33.152

19 363 JOSE VITAL SILVA / 1 00:49:36.879

20 398 JOSÉ FERREIRA FILHO / 1 00:49:38.631

21 397 CICERO JOÃO DOS SANTOS / 1 00:49:40.643

22 403 SEBASTIÃO PIRES / 1 00:50:00.384

23 356 CARLOS ROMERITO ALVES PEIXOTO SOUSA / 1 00:50:29.762

24 414 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE / 1 00:51:13.629

25 389 CICERO DOS SANTOS NASCIMENTO / 1 00:51:24.864

26 331 GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA / 1 00:51:37.360

27 384 PEDRO GEORGE TELES FEIJÓ / 1 00:51:38.586

28 336 JEAN CARLOS FERREIRA BRANDAO / 1 00:51:52.693

29 353 TALLES TALLOW RODRIGUES PEREIRA / 1 00:51:56.882

30 386 LUCIANO FERREIRA DE LIMA / 1 00:52:05.261

31 402 ISAIAS GUEDES DE OLIVEIRA / 1 00:52:06.156

32 358 FABIO MARTINS BIBIANO / 1 00:52:15.937
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33 344 ULISSES JOSE MORAIS BEZERRA / 1 00:52:17.633

34 355 RONY PETERSON / 1 00:52:21.789

35 333 VITOR BATISTA TAVARES / 1 00:52:50.83

36 415 THIAGO MARQUES VIEIRA / 1 00:53:01.98

37 341 ANTONIO GERVANIO DAVID BRITO
MAGALHAES

/ 1 00:53:02.98

38 390 HORÃ�CIO SOARES DE OLIVEIRA / 1 00:54:19.95

39 377 JOAO BOSCO DA SILVA NONATO / 1 00:54:41.343

40 347 ADÃO EVENY DAMASCENO DE LIMA / 1 00:54:51.557

41 374 ERLANIO COSTA DA SILVA / 1 00:55:23.803

42 401 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA / 1 00:55:26.325

43 365 ALLAN OLIVEIRA DE SOUSA / 1 00:56:42.299

44 368 FRANCISCO NARCELIO DA SILVA / 1 00:56:48.565

45 391 FRANCISCO VALMIR DE LIMA LIVINO / 1 00:56:48.933

46 372 ANDERSON BEZERRA LESSA / 1 00:57:09.799

47 340 JOSE JACILMO BRAZ COELHO / 1 00:57:23.307

48 413 JOSE ALENIO DA SILVA / 1 00:57:37.57

49 399 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA / 1 00:57:55.59

50 346 DAVILY RIBEIRO DE ARAUJO / 1 00:58:28.618

51 378 DILSON CARLOS LIMA / 1 00:59:50.9

52 379 ARTÚRIO AMBRÓSIO CAVALCANTE / 1 01:00:07.562

53 338 TARDELLY TAUMATURGO DOS SANTOS GOMES / 1 01:00:17.273

54 337 RUDNEY SILVA DE SOUZA / 1 01:00:54.268

55 362 ANTONIO HÉRICO SANTOS BEZERRA / 1 01:00:54.268

56 376 HUDSON CARLOS GRANGEIRO FERREIRA / 1 01:01:12.774

57 385 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA / 1 01:02:17.255



08/03/2020 Cronos Cariri | Auditoria

localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 10/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

58 339 GERALDO FELIX DE BRITO / 1 01:02:17.761

59 400 CICERO DERLANIO DA SILVA / 1 01:04:10.250

60 342 ANTONIO ANTENOR FERREIRA NETO / 1 01:04:30.258

61 329 CAIC JUNIO DE SOUZA BRITO / 1 01:06:43.768

62 408 CLAUDIO LEITE RIBEIRO / 1 01:07:14.980

63 381 YALAN WARNER GIRÃO RODRIGUES / 1 01:09:13.451

64 352 MAURICIO PINHEIRO DE ALENCAR / 1 01:09:15.221

65 383 EDVALDO FAGUNDES DA SILVA / 1 01:11:33.206

66 334 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA / 1 01:14:39.933

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 405 TATIANE SALVIANO CEDRÃO / 1 00:43:51.677

2 326 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA / 1 00:47:46.57

3 307 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA / 1 00:48:58.938

4 328 VÂNIA GOMES DA SILVA / 1 00:51:44.599

5 420 SAMEA MICHELE LEITE / 1 00:53:57.348

6 311 MILANA DRUMOND RAMOS SANTANA / 1 00:54:54.67

7 315 MARIA CICERA COELHO SILVA / 1 00:55:33.581

8 327 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA / 1 00:57:29.55

9 409 MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE / 1 00:58:29.113

10 313 REGILÂNIA SAMPAIO DE SOUSA / 1 00:59:49.530

11 320 MARIA PEREIRA FURTADO DE SOUSA / 1 01:02:28.747

12 318 EDIVANIA MARIA DE SOUSA / 1 01:03:59.497

13 305 MARIANA DE CARVALHO GOMES QUEIROZ / 1 01:05:54.756

14 324 ANTONIA IRANEUMA DA SILVA LEAL / 1 01:06:17.490

10KM GERAL FEMININO
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15 325 MARIA MARINEIDE DA SILVA / 1 01:06:56.738

16 314 HELOIDE DE MELO SOUSA / 1 01:07:12.977

17 322 MARIA SOLANGE FELIX DA CRUZ / 1 01:08:45.948

18 309 CICERA MARTINS DE ALMEIDA / 1 01:13:09.176

19 364 SIMONE MIGUEL DA SILVA / 1 01:14:02.165

20 308 ANDRIELLY FARIAS LIMA / 1 01:22:05.852

21 312 FRANCISCA JAQUELINE FERREIRA / 1 01:22:36.365

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 311 MILANA DRUMOND RAMOS SANTANA / 1 00:54:54.67

2 305 MARIANA DE CARVALHO GOMES QUEIROZ / 1 01:05:54.756

3 309 CICERA MARTINS DE ALMEIDA / 1 01:13:09.176

4 364 SIMONE MIGUEL DA SILVA / 1 01:14:02.165

5 308 ANDRIELLY FARIAS LIMA / 1 01:22:05.852

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 328 VÂNIA GOMES DA SILVA / 1 00:51:44.599

2 420 SAMEA MICHELE LEITE / 1 00:53:57.348

3 315 MARIA CICERA COELHO SILVA / 1 00:55:33.581

4 327 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA / 1 00:57:29.55

5 409 MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE / 1 00:58:29.113

6 313 REGILÂNIA SAMPAIO DE SOUSA / 1 00:59:49.530

7 320 MARIA PEREIRA FURTADO DE SOUSA / 1 01:02:28.747

8 318 EDIVANIA MARIA DE SOUSA / 1 01:03:59.497

10K FEMININO de 18 A 39 anos

10K FEMININO de 40 A 59 anos
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9 324 ANTONIA IRANEUMA DA SILVA LEAL / 1 01:06:17.490

10 325 MARIA MARINEIDE DA SILVA / 1 01:06:56.738

11 314 HELOIDE DE MELO SOUSA / 1 01:07:12.977

12 322 MARIA SOLANGE FELIX DA CRUZ / 1 01:08:45.948

13 312 FRANCISCA JAQUELINE FERREIRA / 1 01:22:36.365

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 361 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA / 1 00:41:28.951

2 357 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO / 1 00:44:04.99

3 335 ELLYSON MARCIO GARCIA RAMALHO / 1 00:45:58.146

4 330 JULIO CESAR SOUZA ALVES / 1 00:46:07.303

5 343 PAULO JOSE DO NASCIMENTO SILVA / 1 00:46:24.94

6 366 ROMILSON DE SOUZA FREITAS / 1 00:46:30.403

7 354 CICERO ARAÚJO DA SILVA / 1 00:48:33.152

8 363 JOSE VITAL SILVA / 1 00:49:36.879

9 356 CARLOS ROMERITO ALVES PEIXOTO SOUSA / 1 00:50:29.762

10 414 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE / 1 00:51:13.629

11 331 GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA / 1 00:51:37.360

12 336 JEAN CARLOS FERREIRA BRANDAO / 1 00:51:52.693

13 353 TALLES TALLOW RODRIGUES PEREIRA / 1 00:51:56.882

14 358 FABIO MARTINS BIBIANO / 1 00:52:15.937

15 344 ULISSES JOSE MORAIS BEZERRA / 1 00:52:17.633

16 355 RONY PETERSON / 1 00:52:21.789

17 333 VITOR BATISTA TAVARES / 1 00:52:50.83

18 415 THIAGO MARQUES VIEIRA / 1 00:53:01.98

10K MASCULINO de 18 A 39 anos
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19 341 ANTONIO GERVANIO DAVID BRITO
MAGALHAES

/ 1 00:53:02.98

20 347 ADÃO EVENY DAMASCENO DE LIMA / 1 00:54:51.557

21 365 ALLAN OLIVEIRA DE SOUSA / 1 00:56:42.299

22 368 FRANCISCO NARCELIO DA SILVA / 1 00:56:48.565

23 340 JOSE JACILMO BRAZ COELHO / 1 00:57:23.307

24 413 JOSE ALENIO DA SILVA / 1 00:57:37.57

25 346 DAVILY RIBEIRO DE ARAUJO / 1 00:58:28.618

26 338 TARDELLY TAUMATURGO DOS SANTOS GOMES / 1 01:00:17.273

27 362 ANTONIO HÉRICO SANTOS BEZERRA / 1 01:00:54.268

28 337 RUDNEY SILVA DE SOUZA / 1 01:00:54.268

29 339 GERALDO FELIX DE BRITO / 1 01:02:17.761

30 342 ANTONIO ANTENOR FERREIRA NETO / 1 01:04:30.258

31 329 CAIC JUNIO DE SOUZA BRITO / 1 01:06:43.768

32 408 CLAUDIO LEITE RIBEIRO / 1 01:07:14.980

33 352 MAURICIO PINHEIRO DE ALENCAR / 1 01:09:15.221

34 334 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA / 1 01:14:39.933

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 369 MAURICIO TEIXEIRA DE SOUZA / 1 00:41:42.693

2 411 ANTONIO SILVINO / 1 00:42:52.675

3 387 CICERO MATIAS DA SILVA / 1 00:43:08.672

4 371 JOSÉ WANDEMBERG SANTOS DO
NASCIMENTO

/ 1 00:46:07.752

5 395 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BRITO / 1 00:47:03.405

6 388 ANDRE VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA / 1 00:47:06.944

10K MASCULINO de 40 A 59 anos
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localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 14/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

7 373 MATHEUS PEREIRA JÚNIOR / 1 00:47:10.450

8 393 GERSON ROMUALDO DO NASCIMENTO / 1 00:47:12.905

9 398 JOSÉ FERREIRA FILHO / 1 00:49:38.631

10 397 CICERO JOÃO DOS SANTOS / 1 00:49:40.643

11 389 CICERO DOS SANTOS NASCIMENTO / 1 00:51:24.864

12 384 PEDRO GEORGE TELES FEIJÓ / 1 00:51:38.586

13 386 LUCIANO FERREIRA DE LIMA / 1 00:52:05.261

14 390 HORÃ�CIO SOARES DE OLIVEIRA / 1 00:54:19.95

15 377 JOAO BOSCO DA SILVA NONATO / 1 00:54:41.343

16 374 ERLANIO COSTA DA SILVA / 1 00:55:23.803

17 401 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA / 1 00:55:26.325

18 391 FRANCISCO VALMIR DE LIMA LIVINO / 1 00:56:48.933

19 372 ANDERSON BEZERRA LESSA / 1 00:57:09.799

20 399 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA / 1 00:57:55.59

21 378 DILSON CARLOS LIMA / 1 00:59:50.9

22 379 ARTÚRIO AMBRÓSIO CAVALCANTE / 1 01:00:07.562

23 376 HUDSON CARLOS GRANGEIRO FERREIRA / 1 01:01:12.774

24 385 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA / 1 01:02:17.255

25 400 CICERO DERLANIO DA SILVA / 1 01:04:10.250

26 381 YALAN WARNER GIRÃO RODRIGUES / 1 01:09:13.451

27 383 EDVALDO FAGUNDES DA SILVA / 1 01:11:33.206

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 403 SEBASTIÃO PIRES / 1 00:50:00.384

2 402 ISAIAS GUEDES DE OLIVEIRA / 1 00:52:06.156

10K MASCULINO Acima de 60 anos



08/03/2020 Cronos Cariri | Auditoria

localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 15/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 46 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA / 1 00:32:15.4

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 14 PRISCILA DE SOUSA MACÚDO / 1 00:26:51.562

2 181 JEANE SOARES DA SILVA / 1 00:27:06.324

3 31 MONIQUE AMARAL RODRIGUES RAMALHO / 1 00:28:31.32

4 28 JANIELE TRAJANO DE SOUSA / 1 00:28:32.32

5 30 SIMONE ALVES LAET RAFAEL / 1 00:28:34.32

6 45 SAMIA DANIELE ALENCAR / 1 00:28:41.293

7 182 DAIANE DIAS DA SILVA / 1 00:30:56.772

8 126 GEORGIA RENATA CARDOSO LOBO / 1 00:31:55.29

9 29 LUCIANA PINTO DA SILVA / 1 00:33:13.739

10 19 NAYARA THAYNA GONDIN MARQUES / 1 00:33:48.424

11 47 MARIA RAQUEL MOREIRA MOTA / 1 00:34:15.752

12 24 JAMILLE ROGERIO MORAIS BEZERRA / 1 00:34:38.759

13 36 MARIA JANAINA DE ARAÚJO VIDAL GUIMARÃES / 1 00:35:23.253

14 7 VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO NASCIMENTO / 1 00:35:49.226

15 112 SARA TAVARES MALHEIRO QUINDERÉ / 1 00:36:36.469

16 12 GABRIELA MARIA FULGENCIO ALVES / 1 00:37:02.242

17 183 ZULEIDE COSTA DOS SANTOS / 1 00:37:03.240

18 35 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO / 1 00:37:03.951

19 50 RENATA DO NASCIMENTO ALVES / 1 00:37:21.228

20 17 LAYANE GONÇALVES DA SILVA / 1 00:37:48.477

21 49 MARIA PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA / 1 00:37:53.231

5km FEMININO de 14 A 17 anos

5km FEMININO de 18 A 39 anos



08/03/2020 Cronos Cariri | Auditoria

localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 16/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

22 20 MARIA NAIANE ROLIM MARQUES / 1 00:38:07.470

23 3 MARIA TEREZA BATISTA LEITE / 1 00:38:09.208

24 40 IASKARA SUELY SALES DANTAS MAXIMO / 1 00:38:27.91

25 194 MARIA APARECIDA LIMA SOUZA / 1 00:38:47.700

26 21 DAIANE NAGLI DA SILVA CRUZ / 1 00:39:04.693

27 5 BRUNA GOIS DA COSTA / 1 00:39:05.436

28 25 SUELLEN CRISTENA / 1 00:39:44.458

29 10 CLARA MARIA ALVES LEITE / 1 00:40:04.703

30 16 MARCIA MORGANA ALVES DE LIMA / 1 00:40:14.700

31 198 MARIA DO SOCORRO DA SILVA / 1 00:40:20.693

32 23 RENATA BARBOSA ALENCAR / 1 00:42:16.665

33 141 ANA RUTH SAMPAIO GRANGEIRO / 1 00:42:45.241

34 32 JEANE DE FREITAS SOUSA / 1 00:44:00.267

35 6 KARLA NAYRA ROCHA SOUSA / 1 00:44:20.89

36 138 CICERA JAMONE QUEIROZ / 1 00:44:24.65

37 15 ANA CAROLINE FERREIRA TAVARES / 1 00:44:25.671

38 9 LAILA MARIA RODRIGUES LIMA / 1 00:44:28.950

39 197 MARIA GLAUCIANEY PEREIRA / 1 00:47:02.55

40 13 SILVANEIDE BEZERRA DE OLIVEIRA / 1 00:47:13.410

41 43 MARIA WELLIDIANE FERREIRA ALVES / 1 00:48:12.889

42 4 THAYNÃ� DO NASCIMENTO FERREIRA / 1 00:48:26.138

43 190 ALDENEIDE SOUZA FREIRE / 1 00:48:26.644

44 2 BRUNA LOPES GUIMARAES / 1 00:50:48.627

45 37 ANA CAMILA DE A. COSTA COUTO / 1 00:51:12.600

46 42 TYSSIANE NATASHA LUCENA / 1 00:51:13.123

47 33 MARIZA SILVA FIGUEIREDO / 1 00:51:40.583
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localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 17/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 58 CALINE ARAÚJO LEITE / 1 00:28:12.341

2 60 RAIMUNDA ROSISHEILA FREITAS BORGES
LIMA

/ 1 00:28:56.41

3 71 ELIENE VIEIRA OLIVEIRA CRUZ / 1 00:30:02.294

4 73 MARIA MARGARIDA NOGUEIRA / 1 00:31:01.285

5 72 SANDRA LACERDA BEZERRA SILVA / 1 00:31:49.28

6 75 ANGELA MARIA DE SOUZA / 1 00:32:26.525

7 59 SUELI EMIDIA TIMÓTEO / 1 00:33:14.486

8 80 MARIA DAS DORES DE BRITO TELES HOLANDA / 1 00:33:14.732

9 55 MARIA MALTIDES GUILHERMINO DOS SANTOS / 1 00:33:15.1

10 66 GARDENIA GARCIA LEITÃO / 1 00:33:15.734

11 52 ANGELA DANIELA DELLOVA / 1 00:33:20.497

12 79 JOSELIANA LIMA DE FREITAS MOREIRA / 1 00:33:22.9

13 53 MARTINIANA MARIA GUILHERMINO / 1 00:34:54.749

14 61 IRANEIDE FERREIRA BEZERRA DE AQUINO / 1 00:34:57.239

15 88 WEGILA ALEIXO NELO LIMA / 1 00:35:03.498

16 54 IVANILDA CORREIA DA COSTA / 1 00:35:06.991

17 86 JOSEFA GLAUDIMAR INÃ�CIO CARVALHO / 1 00:35:25.771

18 82 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS / 1 00:35:33.744

19 56 FABIANA / 1 00:36:34.988

20 69 MARIA ELAINE GOMES DA SILVA / 1 00:38:19.970

21 91 MARIA DO AMPARO MARCELINO ALVES / 1 00:38:26.458

22 62 MARIA LUCIA DE LIMA / 1 00:38:50.729

23 78 ALOIZIANA GONÇALVES PINHEIRO / 1 00:39:13.948

24 64 CICERA ROQUE DA CRUZ / 1 00:39:51.703

5km FEMININO de 40 A 59 anos
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

25 179 JOCICLEIDE MENDES ALMEIDA / 1 00:40:15.433

26 95 ROSYMARE VIEIRA TRAJANO / 1 00:40:25.198

27 87 KARINA MARIA MORAES BOTELHO / 1 00:42:08.686

28 70 VERA LÚCIA DA SILVA PAES / 1 00:42:18.680

29 90 MARIA LÃ�CIA FILGUEIRAS CALOU / 1 00:42:49.941

30 76 FABIANA CRISTINA FRANCELINO / 1 00:44:27.677

31 94 ALBANEIDE FULGENCIO ALVES / 1 00:45:26.390

32 81 LUCIEUDA RODRIGUES DE FREITAS / 1 00:46:20.281

33 83 MARIA ZENILDA RAMALHO DE LUCENA
ROSENDO

/ 1 00:48:42.499

34 74 FRANCISCA CRISTINA LOPES / 1 00:50:49.850

35 93 LAÉDINA VIANA DE ARAÚJO / 1 00:52:02.644

36 57 ALINE PROTO DE CARVALHO / 1 01:13:10.958

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 98 MARLETE PARENTE DE ALENCAR / 1 00:34:26.240

2 99 ALZIRA LINA DE JESUS / 1 00:36:44.740

3 101 MARIA DE LOURDES N. FERREIRA / 1 00:43:01.684

4 97 MARIA VALDELICE DINIZ DOS SANTOS / 1 00:43:18.466

5 100 FRANCISCA LUNA DE JESUS / 1 00:48:35.234

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 104 GUILHERME DE SOUSA LOIOLA / 1 00:23:48.827

2 103 LUCA EMANUEL CHAVES RABELO / 1 00:27:37.544

5km FEMININO Acima de 60 anos

5km MASCULINO de 14 A 17 anos
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

3 102 JOSE ARTHUR MARÇAL GRANGEIRO / 1 00:39:05.950

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 178 JOSE LUCIANO DA SILVA / 1 00:19:35.387

2 132 JOAO PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA / 1 00:20:15.112

3 180 MILTON JARBAS RODRIGUES / 1 00:21:38.344

4 111 PHILIPP GOMES DE BRITO / 1 00:22:06.90

5 131 FRANCISCO PAULO FELICIO DOS SANTOS / 1 00:22:41.344

6 185 MARIO RONALDO PEREIRA ALBUQUERQUE / 1 00:22:47.96

7 189 WESLEY PEREIRA DOS SANTOS / 1 00:22:56.3

8 122 DAILON DE ARAÚJO ALVES / 1 00:23:51.82

9 139 WIRLAN BARROS DE OLIVEIRA / 1 00:24:04.579

10 118 DANIEL ROQUE TEIXEIRA / 1 00:24:55.68

11 114 DANIEL COELHO DO NASCIMENTO / 1 00:24:55.567

12 107 JOÃO VICTOR BEZERRA RAMOS / 1 00:25:33.578

13 137 FABIANO PINTO DO NASCIMENTO / 1 00:25:42.564

14 120 COSME GOMES DE ARAÚJO / 1 00:26:06.833

15 174 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA / 1 00:27:38.541

16 130 RENAN COSTA VANALI / 1 00:27:44.531

17 108 IGOR AQUINO DE PINHO / 1 00:27:54.37

18 134 ADAUTO PACHECO ALMEIDA / 1 00:29:04.540

19 196 DAMIÃO CANDIDO FERREIRA / 1 00:29:19.48

20 113 FRANCISCO EMERSON GOMES RIBEIRO / 1 00:29:34.47

21 117 RAMON BRUNO OLIVEIRA ROCHA / 1 00:30:57.283

22 127 DIEGO COELHO DO NASCIMENTO / 1 00:31:02.530

5km MASCULINO de 18 A 39 anos
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

23 116 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA
SOUSA

/ 1 00:32:03.514

24 125 ALISSON RIBEIRO CAVALCANTE / 1 00:32:32.508

25 123 THIAGO RODRIGO DA SILVA LAVOR / 1 00:32:41.9

26 129 THIAGO DA SILVA SANTOS / 1 00:34:19.241

27 192 RAFAEL BEZERRA SOARES / 1 00:34:52.470

28 140 GERMANNO ELLERY / 1 00:34:54.754

29 109 EVERTON COSTA SILVA / 1 00:35:37.741

30 128 ÉRICO NIVAL MONTEIRO DA SILVA / 1 00:37:16.235

31 124 CICERO WLADYSSON / 1 00:37:33.976

32 106 ITANO DE SOUZA GONÇALVES / 1 00:40:20.687

33 191 CARLOS RAFAEL DOS SANTOS MAIA / 1 00:42:03.252

34 133 ANTONIO YONY FELIPE RODRIGUES / 1 00:46:52.965

35 187 JOSE VICENTE VELOSO FILHO / 1 00:50:33.125

36 135 RAFAEL COUTO VIEIRA / 1 00:51:08.853

37 193 ERYVELTON ALVES SOUSA / 1 00:51:18.197

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 147 JOSÉ CANDIDO DE LUCENA / 1 00:19:29.370

2 157 EDNALDO DE DE LIRA GOMES / 1 00:19:48.360

3 154 JOÃO FRANCISCO PINHEIRO RABELO / 1 00:24:15.79

4 164 VICENTE FERREIRA LIMA FILHA / 1 00:24:25.838

5 199 FRANCISCO WENDEL CARVALHO / 1 00:25:37.61

6 159 CICERO CESAR TEIXEIRA SOARES / 1 00:25:48.309

7 151 EDUARDO BRITO MENDES / 1 00:26:52.794

5km MASCULINO de 40 A 59 anos
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

8 166 RAIMUNDO NONATO BEZERRA / 1 00:26:55.54

9 165 JOSIAS ALVES / 1 00:29:01.41

10 146 FRANCISCO IZIDIO DO CARMO / 1 00:30:52.532

11 158 FRANCISCO TARCISO BRITO VIEIRA / 1 00:32:33.761

12 186 DEDE SANTOS / 1 00:33:59.494

13 144 HUGO LEONARDO MARTINS LOPES / 1 00:34:04.497

14 184 ALEXANDRO ROCHA SARAIVA / 1 00:36:42.246

15 175 ANNILDO ALVES DE FREITAS / 1 00:37:22.972

16 162 EDUARDO SILVA FERNANDES / 1 00:37:27.464

17 143 SINESIO GOMES NETO / 1 00:39:16.207

18 155 MANOEL LEAL COSTA NETTO / 1 00:39:40.959

19 145 PIERRE CRISPIM GOUVEIA / 1 00:39:53.947

20 149 RAWLYSON MACIEL MENDES / 1 00:40:26.198

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 170 JOAQUIM JUVENAL DE LIMA / 1 00:25:44.831

2 171 JOSE CARVALHO / 1 00:30:41.226

3 173 JOAQUIM FRANCISCO / 1 00:33:43.65

4 168 CARLOS ALBERTO PEREIRA PESSOA / 1 00:36:13.742

5 172 ESPEDITO DARIO LUNA SANTANA / 1 00:38:04.978

6 167 ANTONIO CIRINEU PEREIRA / 1 00:46:20.979

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 201 JULIA PAES MENDES / 1 00:38:47.998

5km MASCULINO Acima de 60 anos

5KM FEMININO ALUNO CPM
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

2 203 VITORIA KAUANY FREIRE SILVA / 1 00:48:27.625

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 207 RICARDO DE SOUZA PEREIRA JUNIOR / 1 00:21:28.991

2 208 JOÃO VICTOR DE ARAUJO SILVA / 1 00:21:30.619

3 217 CICERO EMANUEL SANTOS / 1 00:24:29.586

4 220 SAMUEL TERTO SARAIVA / 1 00:24:54.318

5 205 NILTON FERREIRA FERNANDES / 1 00:25:42.67

6 211 GUSTAVO FREIRES COELHO / 1 00:27:06.795

7 219 JACKSON MELO SOUSA / 1 00:28:25.524

8 218 FRANCISCO CARLOS R. DE ALENCAR / 1 00:29:14.40

9 214 CICERO CARVALHO BEZERRA JÚNIOR / 1 00:31:32.39

10 216 AIRTON IARLEY ALVES SOUSA / 1 00:31:47.267

11 209 MIGUEL ANGELO GOMES SILVESTRE / 1 00:31:48.280

12 215 AELDO DAVI PINHEIRO / 1 00:34:43.232

13 224 IGO FIRMINO DE OLIVEIRA RODRIGUES / 1 00:37:35.722

14 206 JOÃO ANTÔNIO MEDEIROS COUTO / 1 00:40:54.447

15 223 JOÃO GABRIEL BEZERRA IZIDIO / 1 00:42:07.686

16 213 RODRIGO SANTOS PINHEIRO / 1 00:45:54.209

17 222 JOÃO DE SOUSA MAURICIO FILHO / 1 01:01:23.509

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 288 LUIZA PEREIRA DA SILVA / 1 00:28:54.51

2 242 KELLY PEREIRA BENTO / 1 00:29:38.786

5KM MASCULINO ALUNO CPM

5KM FEMININO MILITAR
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

3 240 MARIA JUCILEIDE TEMOTEO DA COSTA / 1 00:36:37.737

4 244 ALBANITA FERREIRA LIMA / 1 00:48:40.147

5 243 MARIA ALENIR / 1 00:48:40.396

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

1 276 JOSÉ AILTON GOMES DE LIMA / 1 00:19:37.622

2 266 JOSE CLAUDIO DA SILVA / 1 00:19:58.623

3 294 FRANCIENIO JOSE DE SOUZA / 1 00:20:41.367

4 292 SAMUEL SEVERINO NASCIMENTO / 1 00:21:26.600

5 268 AURELIO DUARTE DE ALMEIDA / 1 00:21:53.338

6 295 JOSE MAGNO LIMA BARBOSA / 1 00:21:55.594

7 293 ANTONIO HERLON MOREIRA / 1 00:22:22.90

8 250 CICERO PEREIRA BATISTA / 1 00:23:39.570

9 283 JOSE ARNALDO ALVES DA SILVA / 1 00:23:51.328

10 247 ALEXSANDRO DA SILVA ROCHA / 1 00:24:17.580

11 252 PAULO RODOLFO GONÇALVES / 1 00:25:11.326

12 257 LUIZ ROBERTO ALENCAR MARÇAL JUNIOR / 1 00:26:25.68

13 269 WELLTON WESLY VIEIRA LIMA / 1 00:26:31.318

14 290 CICERO BEIJAMIM GONÇALVES / 1 00:26:32.755

15 281 JOSE ROSENDO DA SILVA FILHO / 1 00:27:05.39

16 264 ELIVAN SILVA GOMES / 1 00:27:18.802

17 275 ERLON DE SOUSA PEREIRA / 1 00:27:24.302

18 289 VICTOR GONÇALVES DE SOUZA LEITE / 1 00:27:31.829

19 246 SAMUEL DE LIMA / 1 00:27:35.537

20 284 PEDRO ALVES NETO / 1 00:28:10.28

5KM MASCULINO MILITAR



08/03/2020 Cronos Cariri | Auditoria

localhost:4321/audit/#/imprimir-resultado 24/24

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA TEMPO

21 285 WLADIMAR CARVALHO IBIAPINA / 1 00:28:10.341

22 291 PATRIK BARROS MACEDO / 1 00:28:42.783

23 259 RODRIGO FERREIRA DE ALBUQUERQUE
BARROS

/ 1 00:28:45.531

24 253 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM / 1 00:28:46.531

25 279 JOSÉ DEMONTIER GUEDES / 1 00:28:49.45

26 277 JAADER XENOFONTE DE OLIVEIRA FILHO / 1 00:29:05.540

27 254 ANTONIO ANDERSON DA / 1 00:29:24.289

28 270 SERGIO RONALDO DOMINGOS DE SOUSA / 1 00:31:39.273

29 282 ROSIVAS ROSENDO DA SILVA / 1 00:31:43.858

30 272 CARLOS ROBÉRIO SOARES VIEIRA / 1 00:32:34.506

31 265 FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA / 1 00:32:56.504

32 245 ANTONIO ALVES DA SILVA / 1 00:34:39.485

33 248 FELIPE SANTOS DA COSTA / 1 00:36:36.727

34 267 CHESLE RAMON GONÇALVES ARRAIS / 1 00:36:48.973

35 280 JOAO QUIRINO DA SILVA / 1 00:37:42.239

36 274 GLEIVAN CARTAXO MATOS AMORIM / 1 00:38:05.366

37 278 CICERO JORCEL / 1 00:47:09.193

38 261 FRANCISCO JANNEDSON ARAUJO / 1 00:59:42.553


